
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  216 del 13/10/2016 

 
OGGETTO: VENDITA BENI MOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE . PRESA D'ATTO OFFERTA 

E ASSEGNAZIONE BENI.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 29.6.2016 con la quale attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 20/04/2016 con la quale si dava indirizzo al 
responsabile del servizio ll.pp. di procedere alla dismissione di beni di proprietà comunale e nello specifico di 
n.2 ciclomotori Piaggio modello CUIAO; 
 
RICHIAMATA  altresì la determinazione n.123 del 26/05/2016 con la quale veniva indetta la gara per la 
dismissione dei beni di cui all’oggetto; 
 
DATO ATTO  che alla prima gara non vi è pervenuta nessuna offerta per i beni soprarichiamati; 
 
RICORDATO che in data 30/09/2016 si procedeva ad un secondo avviso di vendita mediante asta pubblica 
pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Soriso; 
 
 
VISTA l’offerta pervenuta dal Sig. Cilauro Antonico che ha offerto per i due ciclomotori la somma 
complessiva di €uro 215,00 interamente versata; 
   
DATO ATTO  che l’offerta del Sig. Cilauro è risultata la sola pervenuta nel tempo stabilito dall’avviso 
summenzionato; 
 
RITENUTO pertanto di assegnare al Sig. Cilauro Antonino i due ciclomotori Piaggio CIAO al prezzo offerto di 
€uro 215,00; 
 
VISTO il D. Lgs. 267 del 2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa, 
 
DI ASSEGNARE al Sig. Cilauro Antonino i due ciclomotori Piaggio CIAO di proprietà comunale per il 
corrispettivo offerto di €uro 215,00 che risulta già versato dall’offerente. 
 
DI DARE DISPOSIZIONI al cantiere comunale di contattare l’assegnatario dei beni per la consegna.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dr. Augusto Cavagnino   

 
 
 
 
 
 



 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Soriso, _________ Il Funzionario Incaricato 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 18/10/2016 al 
02/11/2016. 
 
 
Soriso, lì 18/10/2016 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: Dr. Elisabetta Ferrara 
 

 


